
Судостроитель: CATALINA

Год постройки: 1994

Модель: Крейсерская яхта

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 32' 6" (9.91m)

Ширина: 11' 9" (3.58m)

Макс. осадка: 4' 3" (1.30m)

SOJOURN — CATALINA

Купить Sojourn — CATALINA а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный яхтенный
брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в собственном
списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту Sojourn — CATALINA а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с покупкой,
продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/catalina/320/sojourn/1994/265372/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/catalina/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/catalina/320/sojourn/1994/265372/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/catalina/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/catalina/320/sojourn/1994/265372/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/catalina/320/sojourn/1994/265372/


2

5

5

5

5

5

5

6

6

7

7

9

9

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

12

12

ОГЛАВЛЕНИЕ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Overview

Исключения

Отказ от ответственности

ФОТОГРАФИИ

2

3

4

5

6

7

9

8

10

11

12

13

14

15

Sojourn — CATALINA Страница 2 из 21

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



12

12

12

12

13

13

13

13

14

14

14

14

14

14

15

15

15

15

16

16

16

16

17

17

17

17

17

17

18

16

17

18

19

21

20

22

23

24

25

26

27

28

29

31

30

32

33

35

34

36

37

39

38

40

41

42

43

45

Sojourn — CATALINA Страница 3 из 21

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



18

18

18

19

19

19

19

20

20

20

21

21

21

21

21

44

46

47

49

48

50

51

52

53

54

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

Sojourn — CATALINA Страница 4 из 21

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

The Catalina 320 is a design that combines nice features with comfort and value and performs
well in a variety of conditions. She has a large cockpit, wide coamings and seats and wide
weather decks. Her air-conditioned/heated spaces below include a forward V-berth with filler and
an aft owner’s cabin with an athwartship double berth, hanging locker and bureau, a starboard
side U-shaped convertible settee and table, port side settee and a port side, nicely equipped,
galley and a starboard side head aft of the salon. The interior is finished in a combination of teak,
ash and maple hardwoods. She has custom molded galley counters with integral backsplashes,
three separate lighting circuits in the main cabin, removable panels in the forward bulkhead and
a cedar paneled hanging locker. Her auxiliary power is a 2013 Beta 25 marine diesel engine with
260 hours. Check out the Full Specs and call to arrange for a showing.

Тип судна: Крейсерская яхта Модельный год: 1994

Год постройки: 1994 Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 32' 6" (9.91m) Длина по ватерлинии: 28' 0" (8.53m)

Ширина: 11' 9" (3.58m) Макс. осадка: 4' 3" (1.30m)

Длина привального бруса: 32' 0" (9.75m)

Размеры

Водоизмещение: 11300 Pounds

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 2 Всего ком. состава: 1

Размещение
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Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба

Двигатели: 1 Производитель: Beta

Модель: 25 Тип двигателя: Inboard

Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Overview

Updated and Added Equipment

2004 Custom installed Mermaid 16,500 BTU air conditioning and heating system2006 New
dripless packing box2008 New refrigeration compressor2008 New water heater2013 New Beta
25 marine diesel engine. Current hours 233.2013 New Garmin 700 Series GPS and Radar2013
New fuel gauge2015 New autopilot & depth meter2016 New holding tank and new hoses and
pumps.2017 Bottom stripped, barrier coated and bottom painted2017 All new canvas (captain
navy color) Bimini, dodger, main sail cover2017 All new interior cushions throughout from
CatalinaHeart Interface Freedom 20 inverter/battery chargerCustom built companion way screen
and doorMaxwell anchor windlass

 

Forward Berth

V-Berth with Filler CushionStorage BelowPrivacy DoorOverhead Deck Hatch with Sunshade &
ScreenForward Storage Shelf110v Outlet and 12v Lighting

 

 

Salon

U-Shaped settee to starboard that converts to a double berthStorage belowTeak dinette
tablePortside setteeStorage belowStorage shelves above the setteesTeak & Holly
soleOverhead deck hatch with shade & screenOpening ports with shades & screensFixed
cabintop windows with shades

 

 

Nav Station

To PortDesk & storage belowStorage shelf above12v Chart light110v Outlet
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Galley

U-Shaped galley is aft to portCorian countertopTop-loading refrigeratorGimbaled 2-Burner LP
stove & ovenDual SS sinksHot & cold pressure waterTop-loading dry storage lockerFixed port
aboveAbundant storage above & below110v Outlet and 12v lighting

 

 

Head

Private enclosed head is aft to starboardShowerMarine toiletHolding tankSinkMirrored
vanityMirrored storage cabinetsOverhead deck hatch with screenFixed Ports110v Outlet12v
Lighting

 

 

Owner's Stateroom Aft

Double berthPrivacy doorSettee with stand-up changing areaHanging lockerStorage
drawers/shelvesSnap-In carpetingOpening ports with screens & shadesFixed ports with
shades110v Outlet12v Lighting

 

 

Cockpit

DodgerBiminiPedestalPedestal coverCockpit cushionsStainless stern pulpit seatsRemovable
raised helm seatWalk-through transomIntegrated transom platformSwim ladderHot & cold
transom showerLarge portside sail locker/lazerette2 Aft lazerettesFolding cockpit tableEngine
controls & instrumentation
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Sail Inventory

Mainsail, original, very good condition135 Genoa, original, very good conditionSpinnaker, used
once, like newSails cleaned and inspected yearly

Исключения

При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности

Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или оценщиков
исследовать представленную информацию более подробно, по собственному желанию.
Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с продажи будет происходить без
предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес

Sojourn — CATALINA Страница 21 из 21

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com

http://shestakovyachtsales.com/
https://www.google.com/maps/place/Harbour+Towne+Marina/@26.058361,-80.129438,6z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x890f682857c031f6?hl=ru-RU

	ОГЛАВЛЕНИЕ
	ХАРАКТЕРИСТИКИ
	Обзор
	Основная информация
	Размеры
	Скорость, вместимость и масса
	Размещение
	Корпус и палуба
	Информация о двигателе

	ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ
	Overview
	Исключения
	Отказ от ответственности

	ФОТОГРАФИИ
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	8
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	21
	20
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	31
	30
	32
	33
	35
	34
	36
	37
	39
	38
	40
	41
	42
	43
	45
	44
	46
	47
	49
	48
	50
	51
	52
	53
	54

	КОНТАКТЫ
	Контактная информация
	Телефоны
	Время работы
	Адрес


